
 

 

Resolução n. 0060/2019 

 

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO EMPREGO PÚBLICO 
DE ANALISTA TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO 
REGIONAL IV.  

 

O Presidente do Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, Sr. 

Moisés Diersmann, Prefeito Municipal de Luzerna - SC, no uso de suas atribuições legais, 

contratuais e estatutárias, em cumprimento às disposições da Segunda Alteração e Consolidação 

do Protocolo de Intenções e do Contrato de Consórcio Público do CINCATARINA, especialmente o 

contido no § 6º, do artigo 72; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica alterado o emprego público de Analista Técnico de Desenvolvimento 

Regional IV para Analista Técnico IV, a partir de 1º de outubro de 2019. 

 

Art. 2º. Os empregados públicos concursados no emprego de Analista Técnico de 

Desenvolvimento Regional IV, abaixo relacionados, passarão a ocupar o emprego público de 

Analista Técnico IV: 

I - Andressa Schaberle Gatti, CPF n. 059.619.309-20; 

II - Angelica Barreto, CPF n.  009.880.589-44; 

III - Franciele Verginia Civiero, CPF n. 076.992.319-45; 

IV - Maurício de Jesus, CPF n. 030.867.760-99; 

V - Micheli Cluves Dick, CPF n. 040.752.179-81; 

VI - Gesiane Heusser Lermen, CPF n. 065.501.299-07. 

 

Art. 3º. Os empregados públicos previstos nesta Resolução ficarão sujeitos a todas as 

disposições da Segunda Alteração e Consolidação do Protocolo de Intenções e Contrato do 

Consórcio Interfederativo Santa Catarina – CINCATARINA, especialmente quanto as descrições, 

especificações, atribuições, remunerações e demais vantagens previstas. 

 



 

 

 

Art. 4º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Florianópolis SC, 27 de setembro de 2019.    

     

 

 

 

 

MOISÉS DIERSMANN 
Prefeito de Luzerna 

Presidente do CINCATARINA 
 

 

 

(Este texto não substitui o publicado no DOM de 30.09.2019 – Edição nº 2942 (www.diariomunicipal.sc.gov.br) 


